Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 4 de outubro de 2022 Edição 821Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 285/2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Eloisa dos Santos Benazzi, do cargo em comissão,
Diretor de Desenvolvimento Sustentável, Símbolo CC2, da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei
Complementar n.º 1.294/2018, a partir de 03/10/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de outubro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 123/22 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder a servidora Karoline Medeiros da Silva, Matrícula nº36/13125,
Recepcionista, da Secretaria Municipal de Saúde, 02 (dois) meses de
afastamento para aleitamento materno-infantil, com início 26 de setembro de
2022 e término em 25 de novembro de 2022, de acordo com a Lei Municipal nº
859/07 de 26.06.2007 e processo nº 7133/2022.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA SMS Nº 045 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato nº 110/FMS/2022, objeto do processo administrativo
nº 3849/2022, referente à Contratação de Empresa especializada em prótese
transfemural esquerda, visando atender as necessidades de demanda judicial
da Secretaria de Saúde do Município de Paracambi.

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA NOME – Claudio Tokiwikawa Moura Sá de Souza (Presidente)
NOME – Marcelo Jose Rozzeto (Membro)
NOME – Charles de Deus Silva (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA SMS Nº 046 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato nº 111/FMS/2022, objeto do processo administrativo
nº 0775/2022, referente à Contratação de Empresa especializada em lente de
contato escleral, visando atender as necessidades de demanda judicial da
Secretaria de Saúde do Município de Paracambi.

.
NOME – Claudio Tokiwikawa Moura Sá de Souza (Presidente)
NOME – Marcelo Jose Rozzeto (Membro)
NOME – Charles de Deus Silva (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 5170/20019
PREGÃO PRESENCIAL N°: 010/REF/2022

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa
HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL N°: 010/PREF/2022, em
conformidade com as disposições da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores, Decreto Municipal nº 5.267/2021 , bem como as condições
estabelecidas no Edital de convocação, que tem como objeto o  AQUISIÇÃO
DE SOFTWARE AUTOCAD PARA SUPRIR AS NECESSIDADES  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO  DE PARACAMBI, conforme
segue:
- MAPDATA – TECNOLOGIAS, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA- CNPJ nº
66.586.784/0001-11:
item 1 -  R$ 15.442,00
item 2 -  R$ 12.261,00
Valor total da Licitação para os itens 1 e 2  na ordem de R$ 27.703,00 (Vinte e
sete mil, setecentos e tres reais).

Paracambi,29 de Setembro de 2022.

CARLOS CESAR DE CIMA AIRES

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de
prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Saúde

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

		2022-10-04T09:48:23-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102